
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ремонтненская гимназия №1

ПРИКАЗ

30.10.2020г. № 152/1

О создании спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Ремонтненской гимназии №1 спортивный клуб.
2. Назначить руководителем спортивного клуба Мирного С.Л. спорт.инструктора .учителя 
физической культуры.
3. Определить состав Совета спортивного клуба:
Решетникова И.А., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба; 
Дубовая С.Н.-председатель родительского коммитета - член клуба.
Гончарова В,- представитель уч.самоуправления - член клуба 
Пересадин Д.-ученик 10 класса - член клуба
4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МБОУ Ремонтненской гимназии №1 
(приложение №1)
5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба МБОУ Ремонтненской гимназии 
№1 (приложение № 2)
6. Утвердить «Положение о физоргах спортивного клуба МБОУ Ремонтненской гимназии 
№1» (приложение № 3)
7. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба МБОУ 
Ремонтненской гимназии №1 (приложение № 4)
8. Утвердить « План работы школьного спортивного клуба « Гимназист» (приложение № 5)
9.Утвердить « План Физкультурно-спортивных мероприятий МБОУ Ремонтненской 
гимназии №1 (приложение №6)
10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Мордасову Т.В.

Д.Е.Кононогов



С приказом ознакомлены:

ФИО
роспись дата

Гончарова Вероника ЪО./о
Дубовая Светлана Николаевна ed & L $0, <и>, Ло Хо ,
Мирный Сергей Леонидович i 0 . 2<5>го
Мордасова Татьяна Владимировна г и 3  0 . ?  О. 2 0  ОО г
Пересадин Денис 3<Р. №. 2 о1 р .
Решетникова Ирина Александровна £ с & / $ 0  /0  10) Ь0?

1 >


